engenharia para a reforma das instalações elétricas da Biblioteca do Centro de Formação
de Professores da UFCG, Campus Cajazeiras - PB. Fundamento Legal: Lei nº 14.133, de 1º
de abril de 2021, e demais legislação aplicável. Vigência: 17/03/2025 a 17/09/2025. Valor
Total R$ 12.153,52 (doze mil cento e cinquenta e três reais e cinquenta e dois centavos).
Data de Assinatura do Contrato: 12/12/2024. (Nº Processo: 23096.037413/2023-28)

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO

AVISO DE CANCELAMENTO
REGISTRO DE DIPLOMAS

A Universidade Federal de Catalão, CNPJ nº 35.834.377/0001-20, em atendimento